
 

UCHWAŁA NR II/25/2024 

Rady Gminy Banie 

z dnia 29 maja 2024 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie użyczenia nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), Rada Gminy Banie uchwala, co następuje: 

  
 

§ 1. W uchwale Nr XII/137/08 Rady Gminy Banie z dnia 7 kwietnia 2008 r. w sprawie użyczenia 

nieruchomości § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 82,39 m2 położonego w budynku nr 43A 

w Lubanowie.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady  
     
      Izabella Senda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

W § 2 pkt 2 uchwały nr XII/137/08 Rady Gminy Banie z dnia 7 kwietnia 2008 r. została 

wyrażona zgoda na użyczenie Gminnej Bibliotece Publicznej w Baniach lokalu użytkowego 

położonego w budynku nr 6 w Lubanowie. 

Obecnie biblioteka została przeniesiona do budynku nr 43A w Lubanowie, w którym znajduje się 

Centrum Kulturalno-Sportowe (działka ewidencyjna nr 147/1 obręb Lubanowo). Zachodzi zatem 

jednocześnie konieczność formalnego uregulowania miejsca jej funkcjonowania. Niezbędna jest 

do tego zmiana treści dotychczasowej uchwały, w oparciu o którą można będzie Gminnej Bibliotece 

Publicznej przekazać w użyczenie obecnie zajęty lokal. 


